
CCMUNE d' CACCI
PROVINCTA d' MLSSINA

TE[.HF0NO. 094247160 - 6300t3
FAX 0942.4771J3

www. comu ne. gag gi. me. if VIA REGINA MARGHERTTA, 84/A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO

SIG. SCIACCA FILIPPO E CONCESSIONE

CONTENENTE LA

DEFINITIVA DI LOCULO

SALMA DEL

CIMITERIALE.

Premesso che in data l4/0ll20ll, con nota registrafa al protocollo generale di questo Ente al

384 il Sig. Corvaia Rosario nato a Graniti(ME) iI29.0l.l94l e residente in Gaggi(ME), via

Taorminan.S, hacomunicato che indata 13.01.2011 è deceduto presso I'abitazione di residenza, il

proprio suocero Sig. Sciacca Filippo nato a Fiumefreddo di Sicilia(CT) il 25.01.1913 e residenre in

Gaggi(ME) via Regina Margherita n.147;

Attèso che con la predetta nota il Sig. Corvaia Rosarioo ha richiesto la concessione di loculo

cimiteriale per la tumulazione del feretro contenente la salma del suocero Sig. Sciacca Filippo;

Accertato che il defunto Sig. Sciacca Filippo alla data della morte risulta essere residente nel

Comune di Gaggi (ME) e pertanto la salma può essere ammessa nel cimitero di questo Comune,

come previsto dal 1o comma dell'art. 29 del "Regolamento Comunale Cimiteriale,'

Vista l'autorizzazione alla sepoltura n. I del 14.01.2011 rilasciata dall'Ufficiale dello Stato Civile

del Comune di Gaggi(ME);

Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con

deliberazione no 41 deI14.07.2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. l0 Settembre 1990 n. 285;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del territorio

comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

COMUNEDEL ^ .
Parco Fluviale dell' . 1, 

"u \ 1 í

cOD FtS('  l ì7000t t0f. i l0
PARTITA IVA : 01241900834

stnd aco@co mu ne.gagq me. ft

I ORDINANZA SINDACALE N.3 DEL 19.01 ,2OII

IL SINDACO

COfutLIN



O R  D I  N  A

L La tumulazione definitiva del feretro contenente la salma del Sig. Sciacca Filippo nato a

Fiumefreddo di Sicilia(CT) il 25.01.1913 e residente in Gaggi(ME) via Regina Margherita

n.147, deceduto il 13.01 .2011, nel blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione ubicati

tra i blocchi "M" lato dx e sx, nel loculo n.2lato dx , della 3" Fila (Allegato "A");

C  O  N  C  E  DE

l. Definitivamente al Sig. Corvaia Rosario nato a Graniti(ME) il 29.01.1941 e residente in

Gaggi(ME), via Taormina n.8, il loculo ubicato nel blocco di loculi prefabbricati di recente

costruzione ubicati tra i blocchi ('M" lato dx e sx, nel loculo n.2 lato dx , della 3' Fila per la

tumulazione del feretro contenente la salma del suocero Sig. Sciacca Fitippo deceduto il

13 .01 .201 t :

D ISPONE

l. Che il concessionario del loculo, dovrà regolarizzare nei tempi, il pagamento per la concessione

definitiva di loculo cimiteriale, nell'ammontare previsto dal "Tariffario aggiornato", allegato al

regolamento comunale cimiteriale;

2. Che copia della presente Ordinanza, da affiggere all'Albo Pretorio del Comune per giorni

quindici consecutivi venga notificata al Custode del Cimitero, al Responsabile dei Servizi
'Cimiteriali 

e al Sig. Corvaia Rosario nato a Graniti(ME) il 29.01.1941 e residente in

Gaggi(ME), via Taormina n.8.

Dalla Residenza Municipale, lì 19.01.2011

COMUNEDEL .  .  , ,
Parci itiviae ailt '''L i "{ 

''Î'u" 
h

COA,4LINE d' CACCI

| \^ì4 ,*t



H(D
o
o
Ha
u,
J
{z
)

€o
\)

o
ot
UJ
F
H
€
H
\)

I frìlzro
t{
Np
É
F.ao
()

t*
ol
DIzl
x l
nl
lo
| É't
t<
IO
t F {

lúmm
H
frl
É
È1
ol
OI
ol
ol
} l l
ml

o
F

J

lt

l 9
t o
l o
l o

t;
l 6
l !
t o
lE
ls
l o
t -
l o

l6
l c
I q )
l c

l8
l9
tb
I L

le
l o
t;
l c
l o
t 'N
l c
l f

IE
{ f
l -
I G
t -

l b
l o -
J . 9
l L
l o

l8
lÉ.
l . o
ls
l o
lq
l o ,

l @
t ì
t q ,

l o
I t r
o
=
iF-

8q
8=d
Er r -
9 o
b8
e ( 5
o ' 6
= a
o - i

3ó '

xo
o
F
{
J

=

o(,
(,
o
J
É

xo
o
F
J

E
o(,
o
o
J
E

o
F

J
L

I
I

-
I
I

o
fl
tuu|g

I

-

U


